2024年４月16日

各 位

会 社 名 株式会社ノバック

代表者名 代表取締役社長 立花 充

 （コード：5079、東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長兼総務部長

大谷 敏博

        （TEL．079－288－3601）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年４月 16 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

 なお、本件は、2024年７月30日開催予定の第60期定時株主総会の承認、及び、引き続き開催予定の取締役

会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

１. 役員の異動

（1） 新任取締役候補者

氏名 新役職名

原
はら

   久人
ひ さ と

 取締役営業本部長

（2） 退任予定取締役

氏名 現役職名

牧野
ま き の

  久
ひさし

 専務取締役営業本部長

（3） 異動予定日

2024年７月30日（第60期定時株主総会開催予定日）

（4） 新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴

原
はら

  久人
ひ さ と

1967年４月20日生

1990年４月

2006年５月

2007年９月

2018年５月

2022年７月

当社入社

当社東京本店建築部長

当社建築部長

当社営業本部本社営業部部長

当社執行役員営業本部副本部長（現任）

２. 執行役員の異動

（1） 新任候補者

氏名 新役職名 現役職名

岩本
いわもと

 利樹
と し き

 執行役員広島支店長 広島支店副支店長

室
むろ

園
ぞの

 孝
たか

明
あき

 執行役員東京本店副本店長 東京本店副本店長

木下
きのした

 智裕
ともひろ

 執行役員東京本店営業部部長 東京本店営業部部長

（2） 異動予定日

2024年７月30日

以 上